ایک گھر کا دائرہ اور اس سے باہر
ماحول کا دائرہ۔ اپنے اپنے دائرے میں اگر بقیہ صفحہ 09 پر

اس شمارہ میں

دربار خلافت

شان احمد عربی صلی اللہ علیہ وسلم

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

شمارہ: 289 | جلد: 2

21 ربیع الثانی 1442 ہجری قمری

سوموار 07 دسمبر 2020ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت عبد اللہ بن مسعود رضی اللہ عنہما بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: وہ شخص جنت میں نہ جائے گا جس کے دل
میں رتی برابر بھی غرور اور گھمنڈ ہو گا۔ ایک شخص بولا کہ ہر ایک آدمی چاہتا ہے کہ اس کا کپڑا اچھا ہو اور اس کا جوتا اچھا ہو، (تو کیا یہ بھی غرور اور
گھمنڈ ہے؟)